
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIULIO CESARE”

SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC)

Via Galvani n. 4 – 47039 Savignano Sul Rubicone (FC) - Tel. 0541 945175

C.F. 90056130405 - C.M. FOIC81600G – Sito: www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it

e-mail: foic81600g@istruzione.it pec: foic81600g@pec.istruzione.it

Prot. 4148 IV.2 Savignano Sul Rubicone, 01/07/2022

Al Consiglio d’Istituto

Agli Atti

Al Sito Web

OGGETTO: ASSUNZIONE IN BILANCIO
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti
per  l’apprendimento”  2014-2020  finanziato  con  il  Fondo  di  Rotazione  (FdR)–
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi
volti  al  potenziamento  delle  competenze  delle  studentesse  e  degli  studenti  e  per  la
socialità e l’accoglienza
CUP:         F34C22000050001  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento  delle  competenze  delle  studentesse  e  degli  studenti  e  per  la  socialità  e
l’accoglienza 

VISTA la  nota  MIUR  Prot.  AOOGABMI-53714  del  21/06/2022  di  formale  autorizzazione  del  progetto
presentato da questa Istituzione Scolastica;

VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018;

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022;

CONSIDERATA la  necessità  di  inserire  nel Programma  Annuale  relativo  all’esercizio  finanziario  2022  il
finanziamento  relativo  al  progetto  PON  Programma  Operativo  Complementare  (POC)  “Per  la
Scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020  finanziato  con  il  Fondo  di
Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;

DECRETA

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022 dei fondi
relativi al progetto nell’ambito del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 –
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1, come nel seguito specificato:

FOIC81600G - A2D590F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004148 - 01/07/2022 - IV.2 - U

mailto:foic81600g@pec.istruzione.it
mailto:foic81600g@istruzione.it
http://www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it/


1. IMPORTO DEL PROGETTO

L’importo complessivo del/i progetto/i è € 30.492,00 come indicato nella tabella sottostante:

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-27 
APPRENDIMENTO E 
SOCIALITA&#39;

€ 15.246,00

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-35 
COMPETENZE DI BASE

€ 15.246,00

Di seguito si elencano i rispettivi moduli:

Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-EM-
2022-27

SOCIAL APP SCENARI ED 
EMOZIONI

€ 5.082,00

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-EM-
2022-27

SOCIAL APP aRMONIA IN 
ACCORDO

€ 5.082,00

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-EM-
2022-27

SOCIAL APP CITTADINI
DEL PRESENTE

€ 5.082,00

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-EM-
2022-35

APPROFONDIMENTI IN 
CODICE

€ 5.082,00

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-EM-
2022-35

APPROFONDIMENTI 
PARTECIPATI

€ 5.082,00

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-EM-
2022-35

APPROFONDIMENTI 
SISTEMATICI

€ 5.082,00

Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio d’Istituto per approvazione della variazione in bilancio effettuata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Catia Valzania
Firmato digitalmente

Firmato digitalmente da CATIA VALZANIA


	1. IMPORTO DEL PROGETTO

		2022-07-01T12:58:03+0200
	CATIA VALZANIA




